

MICHAEL LIND OLESEN HOLDING ApS

Kristen Bernikows Gade 4, 1
1105 København K

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2018

Michael Lind Olesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MICHAEL LIND OLESEN HOLDING ApS
 Kristen Bernikows Gade 4, 1
 1105 København K

Telefonnummer: 21731181
e-mailadresse: milo@cubrix.dk

CVR-nr: 29389543
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Michael Lind Olesen Holding A/S's virksomhed har i lighed med tidligere år været at eje aktier i Cubrix Property Advisery ApS og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et underskud på t.kr. 2.223 og har således ikke indfriet de forventninger, der var stillet til året. Baggrunden for den negative udvikling er primært en utilfredsstillende udvikling i selskabets helejede datterselskab.

Der er i sidste og indeværende regnskabsår foretaget investering i andre kapitalandele med aktiviteter indenfor ejendomsudvikling og salg af egne udviklede ejendomme. Det forventes, at der skabes og realiseres en betydelig indtjening heri i både 2018 og 2019.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2017.

Den forventede udvikling

Det er ledelsens vurdering, at der i som anført i ovenstående om investering i andre kapitalandele kan genereres en betydelig positiv indtjening og cash flow, hvilket vil give selskabet en positiv fremtidig indtjening og likviditet.

Det forventes således, at egenkapitalen kan reetableres via egen indtjening inden for de kommende 2-3 år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-920	-51.352
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-2.221.770	-14.880
Bruttoresultat		-2.222.690	-66.232
Resultat af ordinær primær drift		-2.222.690	-66.232
Øvrige finansielle omkostninger	1	-59	-23.939
Ordinært resultat før skat		-2.222.749	-90.171
Skat af årets resultat		215	16.564
Årets resultat		-2.222.534	-73.607
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.222.534	-73.607
I alt		-2.222.534	-73.607

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		57.885	2.079.775
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		87.885	2.094.775
Anlægsaktiver i alt		87.885	2.094.775
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.802.678	2.824.355
Udskudte skatteaktiver		121.012	120.797
Tilgodehavender i alt		2.923.690	2.945.152
Likvide beholdninger		757	80.118
Omsætningsaktiver i alt		2.924.447	3.025.270
Aktiver i alt		3.012.332	5.120.045

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		-2.923.205	-700.671
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		-2.798.205	-575.671
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.069	19.068
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		908.931	874.111
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.882.537	4.802.537
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.810.537	5.695.716
Gældsforpligtelser i alt		5.810.537	5.695.716
Passiver i alt		3.012.332	5.120.045

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Renteudgifter tilknyttede virksomheder	0	23.922
Finansielle omkostninger i øvrigt	59	17
	59	23.939

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der er ikke foretaget ændringer i anpartskapitalen indenfor de sidste 5 år.

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årsregnskabet af aflagt under forudsætning af fortsat drift. Ledelsens vurdering heraf er baseret på, at selskabet disponerer over et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til finansiering af drift og betaling af forpligtelser.

Selskabets tilknyttede virksomheds budget for det kommende regnskabsår udviser positivt resultat og cash flow, og det er fortsat forventningen, at selskabets långivere vil opretholde de nuværende lån.

Ledelsen anser således selskabets kapitalberedskab for forsvarligt i forhold til selskabets drift og aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammem med de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter, samt kildeskat af renter, royalty og udbytte. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af selskabets årsregnskab, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor den tilknyttede virksomheds engagement med kreditinstitut.